

Ремонт дорог в твёрдом покрытии в мун. Комрат

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Ремонт дорог в твёрдом покрытии в мун. Комрат

Valoarea de deviz 1 422 483,65 Lei

Intocmit in prețuri curente 24.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Устройство дорожного полотна - Пром. Парк Комрат				
1	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песчанной подушки тл.20см, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3	282,0000	337,105 11,100	95 063,610 3 130,200
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания, тл.20см)	m3	282,0000	451,800 9,000	127 407,600 2 538,000
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия - по щебню 0,5л/м2)	t	0,7050	8 323,433 0,000	5 868,020 0,000
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in	m2	1 410,0000	175,249 1,800	247 101,090 2 538,000

1	2	3	4	5	6	7
		grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно)				
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия - по асфальту 0,25/м2)	t	0,3525	$\frac{8\,324,528}{0,000}$	$\frac{2\,934,396}{0,000}$
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2	1 410,0000	$\frac{117,371}{1,500}$	$\frac{165\,493,110}{2\,115,000}$
		<i>Total</i>	Lei			643 867,826
		Total Устройство дорожного полотна - Пром. Парк Комрат Inklusiv salariu				643 867,826 10 321,200
		2. Дороги в мун.Комрат в твёрдом покрытии - асфальт 5 см				
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия - по щебню 0,5л/м2)	t	1,4500	$\frac{8\,324,000}{0,000}$	$\frac{12\,069,800}{0,000}$
8	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2	2 900,0000	$\frac{147,090}{1,800}$	$\frac{426\,561,000}{5\,220,000}$
		<i>Total</i>	Lei			438 630,800

1	2	3	4	5	6	7
		Total Дороги в мун.Комрат в твёрдом покрытии - асфальт 5 см				438 630,800
		Inclusiv salariu				5 220,000

		Total	Lei	1 082 498,63
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	3 496,77
		Cheltuieli de transport	2 %	20 616,85
		Total		1 106 612,25
		Cheltuieli de regie	4 %	44 264,49
		Total		1 150 876,74
		Beneficiu de deviz	3 %	34 526,30
		Total		1 185 403,04
		TVA	20 %	237 080,61
		Total deviz:		1 422 483,65
		Inclusiv salariu		15 541,20

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)